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 تاکید فرماندار زارچ برخدمات بهتر وبیشتر به
میهمانان نوروزی

یزد- صادقی مقدم: فرماندار شهرستان زارچ استفاده از ظرفیت نوروز 
برای معرفی و توسعه شهرستان را یادآور شدو بر لزوم رعایت شئونات 

ماه مبارک رمضان در این ایام تاکید کرد.
مرتضی زیباییان در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز 
۱۴۰۳ که با حضور رؤسا و اعضای کمیته ها در سالن کوثر فرمانداری 
برگزار شد گفت: استقبال از ماه مبارک رمضان و آغاز سال جدید و 
عید نوروز باید با هم افزایی همه دستگاه ها برنامه ریزی ویژه ای داشته 

باشیم.
دستگاههای  برهمکاری  زارچ  شهرستان  سفر  خدمات  ستاد  رئیس 
اجرایی در جهت خدمت بهتر وبیشتر به میهمانان وگردشگران نوروزی 

تاکید کرد.
برپایی نوروزگاه در محل بوستان جوان جهت استقبال از مسافران 
نوروزی توسط شهرداری، بازنگری نقاط حادثه خیز جاده ای، راه اندازی 
ستاد اسکان فرهنگیان، فضاسازی مناسب در بخش ها، شبانه روزی 
کردن کلیه درمانگاه های سطح شهر، بازدید از حسینیه ها و مساجد 
شهرستان و نمازخانه های بین راهی، افزایش نظارت بر اماکن خدماتی، 
ایام  در  بازار  تنظیم  تعزیرات  برگزاری گشت های  با  اصناف  و  رفاهی 
نوروز، بهبود وضعیت تابلوهای مکان نما و علائم راهنمایی و رانندگی، 
برگزاری جشن گلریزان، اهتمام شهرداری و  بخشداری ها بر برقراری 
ایستگاه های خدماتی در ورودی روستاها و نوروزگاه ها و اخذ مجوزهای 
لازم قبل از برگزاری هرگونه جشن و مراسمی از جمله مواردی بود که  

مورد تاکید قرار گرفت.
در ادامه این نشست هر یک از اعضای ستاد گزارشی از کمیته ها و 

آخرین اقدامات و برنامه های خود را ارائه دادند.

مدیرکل تعاون استان خبر داد
برخورد جدی با فروشگاه های متخلف در اجرای طرح 

فجرانه در آذربایجان شرقی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از نظارت و برخورد جدی با 
فروشگاه های متخلف در اجرای طرح فجرانه در آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، دکتر 
حسین فتحی در گفت وگو با خبرنگار روزنامه اتحاد ملت اظهار کرد: 
ماه دوم طرح کالابرگ الکترونیکی همزمان با حلول ماه مبارک رمضان 
و عید نوروز از ۱۸ اسفند سال جاری شروع شده و تا ۱۷ فروردین سال 

۱۴۰۳ ادامه دارد.
مشمول  هفتم  تا  اول  دهک های  خانوارهای  تمامی  داد:  ادامه  وی 
کالا می شوند.  قلم   ۱۱ برای  برای هرنفر  اعتبار خرید  تومان  ۲۲۰ هزار 
خانوارهای مشمول این طرح می توانند اقلام سبد غذایی را طی یک ماه 

و متناسب با نیاز خود خرید کنند.
 وی عنوان کرد: هیچ اجباری برای خرید تمام اقلام به صورت یک جا 
وجود ندارد، همچنین این اعتبار ۲۲۰ هزار تومانی علاوه بر یارانه ۳۰۰ و 
۴۰۰ هزارتومانی فعلی بوده و خانوار مشمول طرح به صورت مجزا یارانه 

نقدی خود را به صورت ماهانه دریافت خواهند کرد.
وی ادامه داد:۱۱ قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، 
و  تخم مرغ  و شکر،  قند  ماست،  پنیر،  ماکارونی، شیر،  روغن،  برنج، 

حبوبات می شود.

مدیرکل شیلات بوشهر:

شناور صیادی خارجی در آب های بوشهر نداریم
از  بوشهر  استان  شیلات  مدیرکل  بوشهر- 
برخورد جدی با صید غیرمجاز از جمله صید 
صیادی  شناور  هیچ  گفت:  و  داد  خبر  ترال 

خارجی در آب های بوشهر فعالیت ندارد.
به گزارش خبرنگار مهر، عقیل امینی صبح 
سه شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شیلات 
بوشهر تا دهه ۷۰ فقط در حوزه صید و صیادی 
فعال بود ولی از سال ۱۳۷۴ فعالیت های ابزی 
پروری در سطح استان انجام شد و اکنون این 

استان از قطب های آبزی پروری است.
برای  مصنوعی  زیستگاه های  ایجاد  از  وی 
استان خبر  در آب های  آبزیان  تقویت ذخایر 
در  بتنی  سازه   ۸۳۰ و  هزار  کرد:  بیان  و  داد 
دریا مستقر شده و امسال نیز مطالعات ایجاد 

زیستگاه در کنگان انجام شده است.
مدیرکل شیلات استان بوشهر از برنامه ریزی 
برای صید ۶۳ هزار تن آبزیان در دریا طی سال 
جاری خبر داد و اضافه کرد: ایجاد زیستگاه های 
یک  با  تفاهم نامه  امضای  قالب  در  مصنوعی 

شرکت پتروشیمی دنبال می شود.
استان  صیادی  اسکله های  توسعه  از  وی 
تقی، جفره، سیراف، شیرینو،  نخل  از جمله 
عسلویه و… خبر داد و بیان کرد: اسکله خورخان 
بردخون دارای ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی است 

که تیرماه سال آینده به بهره برداری می رسد.
امینی تقویت و اجرای سیستم های اطفای 
یک  را  استان  صیادی  اسکله های  در  حریق 
برنامه مهم دانست و ادامه داد: سال گذشته 
در  پروری  میگوی  تن  هزار   ۳۸ تولید  برای 
استان برنامه ریزی شده بود که ۲۴ هزار تن 

تولید شد.
پیش بینی تولید ۴۷ هزار تن میگو

وی ورود یک بیماری نوظهور را عامل کاهش 
تولید میگوی سال قبل دانست و بیان کرد: برای 
تحت  هکتار  و ۴۸۹  هزار  هفت  جدید  فصل 
کشت قرار می گیرد که پیش بینی می شود ۴۷ 

هزار تن محصول از این مزارع برداشت شود.
به  اشاره  با  بوشهر  استان  شیلات  مدیرکل 
تولید ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون قطعه بچه میگو 

بچه  این  از  بخشی  افزود:  بوشهر  استان  در 
میگوها در داخل مزارع استان مصرف شده و 

برخی دیگر نیز به دیگر استان ها توزیع شد.
وی بوشهر را یکی از استان های پیش ران در 
یک  گفت:  و  دانست  قفس  در  ماهی  تولید 
مجموعه پنج هزار تنی توسط اوقاف ایجاد شده 
که امسال ۲ هزار تن تولید داشت و سال آینده 

۳ هزار تن به ظرفیت آن اضافه می شود.
پرورش  مزرعه   ۱۶ کرد:  خاطرنشان  امینی 
که  داریم  استان  آب های  در  قفس  در  ماهی 
ظرفیت اسمی آن ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن است که 
امسال تاکنون هزار و ۳۰ تن برداشت شده است 
بچه ماهی  نبود  به خاطر  از قفس ها  برخی  و 

خالی است.

کرم  خوراکی،  صدف  جلبک،  تولید  وی 
دیگر  از  را  زینتی  ماهی های  و  زالو  نرئیس، 
ظرفیت های استان عنوان کرد و ادامه داد: سال 
گذشته تعهد اشتغال ما هزار و ۶۰۰ نفر بود که 
هزار و ۶۶۰ نفر محقق شد و امسال نیز هزار و 
۶۰۰ نفر تعهد داشته ایم که تاکنون هزار و ۵۷۰ 

مورد محقق شده است.
کمبود بچه ماهی در بوشهر

کرد:  اظهار  بوشهر  استان  شیلات  مدیرکل 
امسال تولید ۴۱ هزار و ۹۰۰ تن آبزی در استان 
پیش بینی شده بود که شامل سه هزار و ۶۰۰ 
تن ماهی و ۳۸ هزار تن میگو بوده و تاکنون ۲۴ 
هزار تن میگو و بیش از هزار تن ماهی تولید 

شده است.

وی دلیل عدم تحقق برنامه ها را کمبود بچه 
ماهی و ورود بیماری به مزارع میگو دانست و 
افزود: در برنامه هفتم توسعه صید ۶۳ هزار تن 
آبزی و تولید و پرورش ۹۲ هزار تن آبزی مد نظر 

قرار گرفته است.
امینی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در مورد 
شناورها و صیادان خارجی در آب های استان 
بوشهر بیان کرد: هیچ شناور خارجی در آب های 
استان فعال نیست و مجوزی نیز در این زمینه 

صادر نشده است.
نیز  کف  ترال  صید  با  مقابله  مورد  در  وی 
گفت: ۵۳ شناور طی سال جاری به علت صید 
غیرمجاز توقیف شده است که ۳۶ شناور مربوط 

به صید ترال بوده است.

اخبار

مدیرکل شیلات استان بوشهر: 
امسال تولید 41 هزار و 900 تن 

آبزی در استان پیش بینی شده 
بود که شامل سه هزار و 600 

تن ماهی و 3۸ هزار تن میگو 
بوده و تاکنون 24 هزار تن میگو 

و بیش از هزار تن ماهی تولید 
شده است

اردبیل - ایرنا - تفاهم نامه همکاری تحقیقاتی پژوهشگاه هواشناسی 
و علوم جو و اداره کل هواشناسی استان اردبیل امضا شد و بر اساس 
این تفاهم نامه مرکز مطالعات اقلیم - کشاورزی در اردبیل راه اندازی 

می شود.
در جریان سفر مهدی رهنما رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو 
کشور و هیات همراه به استان اردبیل، تفاهم نامه دوجانبه به امضای 

وی و مجید کوهی مدیرکل هواشناسی استان اردبیل رسید.
بر اساس این تفاهم نامه طرفین توافق کردند در خصوص تدوین و 
برگزاری دوره های آموزشی تخصصی، دوره های بازآموزی و کارآموزی، 
تدوین قراردادهای تحقیقاتی، برگزاری سمینارهای مشترک و نشر 
به صورت  موردنیاز  وب سایت های  ایجاد  و  مقالات  کتب،  مجلات، 
گسترده همکاری کنند. مهدی رهنما در مراسم امضای این تفاهم نامه 
مطالعات  و  کشور  در  اقلیم  تغییر  مطالعات  اهمیت  بیان  ضمن 
تخصصی در حوزه هواشناسی کشاورزی، نقش و جایگاه استان اردبیل 

در این ۲ حوزه را بسیار مهم قلمداد کرد.

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور همچنین تاسیسات 
و امکانات اولیه استان اردبیل را برای راه اندازی مرکز مطالعات اقلیم - 

کشاورزی کشور مناسب ارزیابی کرد.
مجید کوهی، مدیرکل هواشناسی استان اردبیل هم در این مراسم 
مرکز  این  راه اندازی سریع  و  تاسیس  برای  استان  کامل  آمادگی  از 
تحقیقاتی خبر داد و گفت: طبق توافق انجام شده، با همکاری طرفین 
و تامین اعتبارات لازم، ساختمان سابق هواشناسی استان تعمیر و 
تجهیز شده و در اختیار مرکز مطالعاتی قرار خواهد گرفت. وی با اشاره 
به این که در پدیده جهانی تغییر اقلیم، ایران بیشترین تاثیرپذیری 
را داشته است، اظهار کرد: سرعت تغییرات اقلیمی در استان اردبیل 
حتی از میانگین کشور نیز بالاتر است و با توجه به این شرایط انجام 

مطالعات تخصصی این پدیده در استان یک ضرورت جدی است.
 ، اردبیل  استان  کشاورزی  ماهیت  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
بنیادی ترین  از  یکی  هواشناسی  و  اقلیم  مطالعات  مرکز  راه اندازی 

اقدامات این اداره کل در طول سال های اخیر خواهد بود.

مدیر عالی حرم مطهر رضوی گفت: برای حضور ۲ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تشرف زائر در روز نخست سال نو برنامه ریزی لازم صورت گرفته 
است. رضا خوراکیان مدیر عالی حرم مطهر رضوی گفت: امسال به 
دلیل مصادف شدن با ماه مبارک رمضان، رهبر معظم انقلاب برای 

سال نو به مشهد مشرف نخواهند شد.
او با بیان این که برنامه های ویژه سال تحویل بعد از نماز صبح روز 
سال نو آغاز خواهد شد افزود: تلاش می کنیم ارتباط تصویری هم 
با غزه برقرار کنیم تا پشتیبانی مردم ایران از کودکان و مردم مظلوم 
فلسطین را نشان دهیم. مدیر عالی حرم مطهر رضوی ادامه داد: 
جلسات قرآن، تفسیر قرآن، مناجات خوانی، نشست تخصصی با 
موضوع نهج البلاغه از جمله برنامه های در نظر گرفته شده ویژه ماه 
رمضان است و برنامه های ماه مبارک رمضان در حرم مطهر رضوی به 

زبان های فارسی، عربی، اردو و آذری پخش خواهد شد.
خوراکیان بیان کرد: توزیع افطاری در مناطق محروم شهر مشهد و 

حرم مطهر از دیگر برنامه هاست و در ماه مبارک رمضان ۹۰۰ هزار 
افطاری سبک و ۴۰۰ هزار افطاری گرم توزیع خواهد شد.

آستان قدس  فرهنگی   - علمی  رئیس سازمان  طالبی  عبدالحمید 
رضوی گفت: ۲۶۰ عنوان برنامه ویژه ماه رمضان اجرا می شود که ۱۹ 
برنامه ویژه بانوان است که در مجموع ۶۴۰ هزار نفر از آن ها بهره مند 
خواهند شد. او افزود: محور همه برنامه ها قرآن کریم و عترت است 

و برنامه های ویژه ای نیز برای روزه اولی ها در نظر گرفته شده است.
رئیس سازمان علمی - فرهنگی آستان قدس رضوی ادامه داد: اجرای 
طرح "نوای ملکوت" به منظور برگزاری نماز جماعت در پنج مجتمع 
و پنج ورودی حریم حرم مطهر رضوی از جمله برنامه های مورد نظر 
است. طالبی بیان کرد: برگزاری کرسی تلاوت در همه استان ها با 
استفاده از خادمیاران از دیگر برنامه های ویژه در ماه رمضان خواهد 
بود. او تصریح کرد: یک نمایشگاه مفهومی نیز در پیاده راه مرحوم آیت 

الله واعظ طبسی برگزار خواهد شد.

مرکز مطالعات اقلیم - کشاورزی کشور در اردبیل راه اندازی می شود

برنامه ریزی برای تشرف ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار زائر به حرم رضوی انجام شده است

مرحله دوم برنامه ممیزی پیاده سازی سیستم 
مدیریریت امنیت اطلاعات در شرکت نفت و گاز 

اروندان انجام پذیرفت.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، غلامعباس 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  رئیس  خسروی 
این شرکت ضمن بیان اهمیت و جایگاه فناوری 
گاز  و  نفت  گفت: شرکت  سازمان  در  اطلاعات 
فعالیت  اکثر  مکانیزه شدن  به  توجه  با  اروندان 
رفتن  بالا  و  فنی  فرآیندهای  و  سازمان  های 
از  حراست  و  حفظ  راستای  در  اطلاعات،  حجم 
تهدیدات  کلیه  مقابل  در  اطلاعاتی  دارائی های 
داخلی و خارجی و کمینه نمودن تاثیر رخدادهای 

امنیتی، بهره برداری ایمن از امکانات سیستم های 
تامین  و  کار  و  کسب  تداوم  حفظ  اطلاعاتی، 
رضایت مشتریان، تصمیم به پیاده سازی سیستم 

مدیریت امنیت اطلاعات نمود.
به  نیل  راستای  در  و  اساس  این  بر  افزود:  وی 
استانداردهای  گذشته،  سال  طی  فوق،  اهداف 
سیستم مدیریت امنیت اطلاعات به صورت کامل 

در سازمان پیاده سازی و جاری گردید.
طبق الزمات مرکز مدیریت راهبردی افتا ممیزی 
این سیستم در دو مرحله انجام پذیرفت. مرحله 
نیز  آذرماه و مرحله دوم ممیزی  اول ممیزی در 
در اسفندماه امسال انجام گرفت و در نهایت در 
ممیزی انجام شده نهائی، بدون مشاهده هرگونه 

عدم انطباق جرئی و کلی، این شرکت موفق به اخذ 
ISO/ گواهینامه سیستم مدیریت امنیت اطلاعات

IEC۲۷۰۰۱:۲۰۱۳ گردید.
خسروی اظهار داشت: با توجه به اهمیت و نقش 
شرکت در زنجیره ارزش تولید، در راستای بالا بردن 
ضریب امنیتی سیستم های اطلاعاتی و ارتباطی، 
این امور برنامه های مفصلی در دست اقدام دارد که 
به حول و قوه الهی در آینده نزدیک محقق خواهد 

شد.
رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات در پایان از 
رهنمود و حمایت های مدیرعامل و سایر مدیران 
و روسای ادارات شرکت نفت و گاز اروندان برای 

دریافت این گواهینامه تقدیر و تشکر کرد.

محمد علی نجفی _حلقه های میانی در محلات 
فرسوده توسط شهرداری  تشکیل می شود

به گزارش خبرنگار ما  نشست »ارایه گزارش و پاسخ 
به سوالات با موضوع سیاست ها و ضوابط تشویقی 
بافت های  در  محله ای  نوسازی  متضمن  کالبدی 
فرسوده و ناکارآمد شهری و تشریح ساختار راه اندازی 
شهر  در  شده  انجام  اقدامات  و  میانی  حلقه های 

تاریخی بشرویه« در شهرداری برگزار شد .
مهندس بلالی در این نشست که با حضور تعدادی 
از معتمدین محله خیابان حجت برگزار شد  یکی از 
ارکان مهم نوسازی بافت های فرسوده را حلقه  های 
میانی و واسط دانست و گفت: منظور از حلقه های 
که  هستند  محله  در  مستعد  گروه های  میانی، 
حاضرند به منظور ارتقا کیفیت ساکنان محلات هدف 

به صورت داوطلبانه نقش واسط بین مردم و دولت 
را ایفا کنند.

بر  ها  حلقه  این  است   قرار  داشت  اظهار   وی 
اساس دستور العمل تهیه شده  توسط شهرداری ها 

در محلات هدف بازآفرینی شهری راه اندازی شود .
در ادامه هر یک از حضار به بیان نقطه نظرات 

خود پرداختند.

اخذ گواهینامه سیستم مدیریت امنیت اطلاعات توسط شركت نفت و گاز اروندان

تشکیل حلقه های محلی در محلات فرسوده بشرویه
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شناسه: 1682390 مشخصات مناقصه :

شرکت ملی نفت ایران

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران:

نوبت دوم

روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی حفاری ایران
)سهامی خاص(

مبلغ تضمین ) ریال(مبلغ برآورد )ریال( شرح تقاضاشماره فراخوان سامانه ستاد نام مناقصه گزار

000ر000ر908ر00011ر000ر150ر238تامین و حمل 1100 تن نیتروژن مایع به مناطق عملیاتی 2002093985001408شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(

 www.setadiran.ir  تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی

و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری 

ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- 

شماره تماس 34148569 – 061-34148580

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت .  

)1402/12/24 لغایت 1403/01/06( 

آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد   ) 1403/01/07 لغایت 1403/01/20 (           

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 

شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و 

سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز

)برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید 

باشد(

گمشده
عکس متعلق به کاروان خسروی فرزند خسرو 
متولد سال 1371 در پیرانشهر آزربایجان غربی 
با مشخصات قد متوسط و چشمان آبی میباشد. 
شده  مفقود   1388 سال  ماه  فروردین  از  وی 
است در صورت مشاهده یا اطلاع از نامبرده با 
شماره09397747442 تماس گرفته یا به پلیس 

و سایر اماکن انتظامی اطلاع دهید


